mereka tawarkan adalah paket haji dan umroh, light ramadan package,

bright ramadan package, glowing ramadan package, ombre lips lebaran, dan

lain sebagainya.43

B. Deskripsi Iklan Produk

Dalam penelitian ini, peneliti akan berfokus pada isi iklan produk

edisi Ramadhan 1444 Hijriah 2023 Masehi. Berikut pemaparannya :

a. Sinopsis Pada Iklan Produk

a) Shampoo Lifebuoy

Dalam iklan shampoo Lifebuoy edisi Ramadhan 2023 yang

berdurasi 2 menit 58 detik, cerita dimulai dengan adegan seorang ibu

yang menyisir rambut putrinya yang tampak kuat dan cantik. Sang ibu

dalam antara individu. Iklan ini mengajak orang untuk menghargai dan

memanfaatkan momen kebersamaan untuk memperkuat hubungan

dengan orang lain, serta menciptakan pengalaman yang berarti dan

memberdayakan bagi diri sendiri dan orang lain di sekitar kita.47

Dalam iklan produk edisi Ramadhan 1444 Hijriah 2023 Masehi,

Wardah menghadirkan pesan yang menginspirasi dan berfokus pada

momen Ramadhan yang penuh berkah. Iklan ini mengajak penonton

untuk merayakan bulan suci Ramadhan dengan cara yang lebih

bermakna dan berarti.

b. Storyboard Pada Iklan Produk

a) Lifebuoy

Tabel 3.148